
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
9. 4. 2023 

Adorace – čtvrtek 13. 4. od 19:00 do 20:00 ve hřbitovní kapli. Děkujeme za zapsaní na hlídání na 
webu farnosti. 

Úterní brigáda – úterý 11. 4. od 15:00 do 19:00, je možné přijít kdykoli v tomto čase. Prosíme 
dobrovolníky, aby napsali do tabulky na stolku v kostele svoje jméno, a také čas, kdy by mohli na 
brigádě být. Budou se stěhovat věci ze zákristie a další věci z kostela. 

Prosba o další pomoc – pokud by někdo mohl přijít stěhovat věci z kostela ještě v jiný den od středy 
12. 4. do pátku 14. 4., ozvěte se prosím Jiřímu Hanušovi st. (tel. 602 160 191). Dále také sháníme 
zedníky na drobné zednické práce, hlavně zapravení po elektroinstalaci, ev. výpomoc při sekání. 
Ozvěte se prosím Jiřímu Hanušovi st. nebo Pavlovi Matyskovi (737 257 311). 

Benjamínek – čtvrtek 13. 4. po mši svaté v 17:30 na faře. Všechny děti jsou srdečně zvány ke společné 
modlitbě, hraní, povídání, zpěvu a tvoření. 

Sobotní brigáda – sobota 15. 4. od 8:00 velká brigáda, nemusíte se zapisovat. Stěhování toho, co 
ještě nebude odstěhováno – koberce, podsedáky, lavičky, židle…, sundání křížové cesty, soch a jejich 
uložení v kostele, odsunutí bloků lavic ode zdi, postavení lešení za oltářem. Je nutná maximální 
účast, při menší účasti to může trvat až do večera, občerstvení bude zajištěno. S sebou pracovní 
oděv, obuv a rukavice. 

Zkouška zpěvu na rytmickou mši 16. 4. – sobota 15. 4. v 17:00 v husitském kostele. Mládež i děti 
jsou srdečně zváni. 

Mše sv. během opravy kostela – od neděle 16. 4. budou nedělní mše sv. v husitskému kostele (7:00 
a 8:30, aby husité měli volno na svoji bohoslužbu v 10:00). Mše sv. v ostatní dny budou od středy 
12. 4. ve hřbitovní kapli. 

Sbírka na opravu kostela – z minulé neděle byla 54 598,- Kč. Děkujeme za Vaše dary. 

Velikonoční brožurky – vzadu na stolku jsou diecézní brožurky na dobu velikonoční. Jsou zaměřeny 
na synodalitu a na to, jak se učit naslouchat Duchu svatému a jak se jím nechávat vést. 

Poděkování – všem, kteří připravili kostel pro velikonoční svátky, všem, kteří uklidili a vyzdobili 
kostel, postavili Boží hrob… A rovněž všem, kteří se jakkoli zapojovali během bohoslužeb 
(ministrantům, kostelníkům, čtenářům, varhaníkům, chrámovému sboru a orchestru, fotografům...). 
Děkujeme také všem, kteří hlídali kostel na Zelený čtvrtek, Velký pátek a Bílou sobotu. 


